
Il CAF ANMIL è curato da operatori molto preparati e particolarmente attenti alle esigenze ed
alle richieste degli utenti. Offriamo a tutti servizi di consulenza e assistenza fiscale, gratuiti
o a costi agevolati per gli iscritti all’ANMIL e per i loro familiari.
Per i non iscritti all’ANMIL applichiamo tariffe assolutamente concorrenziali. 

Prestazione Soci Familiari Soci* Non Soci

C’è da

fidarsi!

• 730 singolo
• 730 congiunto
• UNICO 

• Casa
(IMU - TASI - IUC)

• Successioni:
- Semplice
- Complessa

• Ravvedimenti
e rettifiche

Gratis
Gratis
€ 15

€ 5 + € 5
per comune aggiuntivo

€ 50
€ 250

€ 10

Servizio
• 730 singolo
• 730 congiunto
• UNICO 

Tariffe
€ 35
€ 45
€ 50

Servizio Soci Non Soci
Gestione fiscale 1 anno € 120 €  150
Per busta paga €  15 €  20
Apertura pratica €  30 €  40
Chiusura TFR pratica ANMIL €  30 €  40
Chiusura TFR pratica esterna €  50 €  60

*Tariffe applicabili a moglie e figli anche non conviventi.

TARIFFE COLF E BADANTI:

PROPOSTA “TUTTO COMPRESO” dedicata ai Non Soci:
Redditi - Imposte Casa tutti i Comuni - F24

€ 5
€ 10
€ 20

€ 5 + € 5
per comune aggiuntivo

€ 50
€ 250

€ 10

€ 15
€ 25
€ 30
€ 15 per disoccupato
€ 10 + € 5 
per comune aggiuntivo

€ 80
€ 350

€ 10

LE TARIFFE 2015 DEI NOSTRI SERVIZI:

Per informazioni e appuntamenti
chiama il Numero verde gratuito 800.180943


